
2025年 9 月 
 

各 位 
 

個人投資家向け会社説明会（東京会場）開催業務の外部委託について 
 
 

公益社団法人日本証券アナリスト協会 
情報事業部 個人投資家向け IR セミナー担当 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
さて、当協会が主催する個人投資家向け IR セミナー（東京会場）につきましては、2025
年 12 月開催分より、開催業務の一部を株式会社インベストメントブリッジへ委託すること
となりました。 
これに伴い、今後は同社より貴社宛に、セミナー開催に関するご連絡を差し上げる場合が
ございます。 
 
なお、当協会では業務委託後も引き続き責任をもって管理・監督を行い、セミナー運営に
支障が生じないよう万全を期してまいります。 
 
皆様にはご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
敬 具 


